缶バッジマシン　借用申請書

	令和　　年　　月　　日

山形県子ども会育成連合会　会長　殿
申請者　　団体名（市町村子連名）
　　　　　代表者名
　　　住所
　　　　　　　　連絡先電話番号

下記のとおり、缶バッジマシンを借用したいので申請します。
記

	借用期間
	令和　　年　　月　　日(　　)～令和　　年　　月　　日(　　)

	使用日
	令和　　年　　月　　日(　　)
	返　却　日

（県子連着）
	令和　　年　　月　　日

	缶バッジマシン
	３８mm　缶バッジマシン　・　カッター　　　各１台

	利用団体名称

	活動名称

	活動場所

	活動の主なねらい

	責任者
	氏名
住所

連絡先電話番号（日中連絡のつく電話番号）

	参加予定人数
	子ども　　　　　名　・　大人　　　　　名　　　合計　　　　名

	パーツ必要数
	38mm標準ダブルフックピン型

50個　1,500円×　　　　セット　＝　　　　　　円　（　　　　　個）

	添付書類
	開催要項、日程表　（会員むけ案内文書など）

※　レンタル料金は無料。但し、返却日を過ぎた場合は延滞料金（１日3,000円）をいただきます。

※　返却日は使用日より３日以内とします。

※　送料はご負担いただきます。

※　万一、破損したときは修理代実費をいただきます。

※　市町村子連からの申請となります。